
2. Buli Mitte 120 Frauen 11 .Spieltag

10 HKSV Blau Weiß Lauterbach - SKK 1926 Helmbrechts 5,0 : 3,0 :
10 SV Pöllwitz - SG 1912 Dittelbrunn 7,0 : 1,0 :
10 SV Blau Weiß Auma - SKC Steig Bindlach 7,0 : 1,0 :
10 TSV Motor Gispersleben - SKK-FEB Amberg 6,0 : 2,0
10 KSV 90 Gräfinau-Angstedt - SKC Victoria Bamberg 2 5,0 : 3,0 Link zur DKBC Homepage
10 Schützengilde Bayreuth - FSV Erlangen-Bruck 1,0 : 7,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Victoria Bamberg 2 11 62,0 : 26,0 18 : 4 31,0 : 9,0 10 : 0 31,0 : 17,0 8 : 4 BY

2 FSV Erlangen-Bruck 11 51,0 : 37,0 15 : 7 19,0 : 21,0 5 : 5 32,0 : 16,0 10 : 2 BY

3 SV Pöllwitz 11 51,0 : 37,0 14 : 8 31,0 : 17,0 9 : 3 20,0 : 20,0 5 : 5 TH

4 SKK 1926 Helmbrechts 10 47,0 : 33,0 13 : 7 26,0 : 14,0 8 : 2 21,0 : 19,0 5 : 5 BY

5 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 11 53,0 : 35,0 13 : 9 32,0 : 8,0 10 : 0 21,0 : 27,0 3 : 9 TH

6 SV Blau Weiß Auma 11 47,0 : 41,0 13 : 9 35,0 : 13,0 11 : 1 12,0 : 28,0 2 : 8 TH

7 HKSV Blau Weiß Lauterbach 11 42,0 : 46,0 12 : 10 28,0 : 20,0 10 : 2 14,0 : 26,0 2 : 8 TH

8 SKC Steig Bindlach 11 41,0 : 47,0 8 : 14 25,0 : 23,0 5 : 7 16,0 : 24,0 3 : 7 BY

9 Schützengilde Bayreuth 11 37,0 : 51,0 8 : 14 22,0 : 18,0 7 : 3 15,0 : 33,0 1 : 11 BY

10 SG 1912 Dittelbrunn 11 36,0 : 52,0 8 : 14 26,0 : 22,0 8 : 4 10,0 : 30,0 0 : 10 BY

11 TSV Motor Gispersleben 10 29,0 : 51,0 6 : 14 21,0 : 19,0 6 : 4 8,0 : 32,0 0 : 10 TH

12 SKK-FEB Amberg 11 24,0 : 64,0 2 : 20 14,0 : 26,0 2 : 8 10,0 : 38,0 0 : 12 BY

Heim Auswärts

Pia Köhler 647 SV Pöllwitz Sandra Brunner 581 FSV Erlangen-Bruck

Anna Müller 608 SV Pöllwitz Agota Kovacsne-Grampsch 578 SKC Victoria Bamberg 2

Celina-Melissa Zenker 596 KSV 90 Gräfinau-Angstedt Petra Wirth 572 FSV Erlangen-Bruck

Franziska Konrad 594 SV Blau Weiß Auma Kathrin Hoppert 564 SKK 1926 Helmbrechts

Daniela Dietel 593 Schützengilde Bayreuth Marion Thomann 562 SG 1912 Dittelbrunn

Gabriele Muhl 589 HKSV Blau Weiß Lauterbach Stefanie Blaß 559 FSV Erlangen-Bruck

Yvonne Wolf 586 SV Blau Weiß Auma Kristin Ditterich 557 SG 1912 Dittelbrunn

Diana Langhammer 583 SV Pöllwitz Lea Wagner 551 SKC Victoria Bamberg 2

Corinna Riemenschneider 575 SV Blau Weiß Auma Laura Lamprecht 549 SKC Victoria Bamberg 2

Heike Reinhardt 571 KSV 90 Gräfinau-Angstedt Sylvia Sorge 546 SKK 1926 Helmbrechts

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 5 577 595 593 620
2. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 6 572 567 581 636
3. Anna Müller SV Pöllwitz 5 572 620 608 652
4. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 2 1 566 578 0 594
5. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiß Lauterbach 5 566 556 589 597
6. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 3 562 590 0 597
7. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 5 559 533 564 614
8. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 5 558 565 544 599
9. Agota Kovacsne-Grampsch SKC Victoria Bamberg 2 5 555 570 578 619
10. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 5 554 550 514 613
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A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw
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14/15 heute pers.
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Ma
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1. 1. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 71 5 577,40 4 595,25 9 585,33 552 593 620 0 8,0
3. 2. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 79 6 572,17 5 566,80 11 569,73 552 581 636 0 10,0
2. 3. Anna Müller SV Pöllwitz 93 5 571,60 6 620,17 11 598,09 552 608 652 0 10,0
4. 4. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 2 91 1 566,00 2 578,00 3 574,00 0 0 594 0 2,0
5. 5. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiß Lauterbach84 5 565,80 6 556,33 11 560,64 0 589 597 0 8,0
7. 6. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 91 3 562,00 2 589,50 5 573,00 0 0 597 0 5,0
8. 7. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 85 5 559,20 5 533,00 10 546,10 530 564 614 0 6,0
9. 8. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 96 5 557,80 6 564,50 11 561,45 0 544 599 0 8,0

13. 9. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 60 5 555,40 4 570,00 9 561,89 557 578 619 0 9,0
6. 10. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 77 5 554,00 5 550,40 10 552,20 527 514 613 0 9,0

12. 11. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 93 5 551,00 4 572,25 9 560,44 542 551 588 0 7,0
21. 12. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 64 5 549,60 5 549,40 10 549,50 528 562 578 1 5,0
15. 13. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 64 6 549,00 4 578,00 10 560,60 530 571 600 0 8,0
16. 14. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 91 6 548,83 4 536,25 10 543,80 531 537 592 0 5,0
10. 15. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 5 548,60 5 541,60 10 545,10 553 515 627 0 7,0
18. 16. A Franziska Meiß HKSV Blau Weiß Lauterbach85 4 548,25 3 512,00 7 532,71 0 0 574 2 3,0
17. 17. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 78 5 548,20 5 537,40 10 542,80 525 546 576 0 7,0
27. 18. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 83 3 548,00 5 540,20 8 543,13 537 559 583 1 4,0
19. 19. Christina Neundörfer SKC Victoria Bamberg 2 95 6 547,33 4 569,00 10 556,00 547 543 617 0 7,0
14. 20. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 78 6 547,17 3 522,33 9 538,89 0 537 0 1 5,0
22. 21. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 90 6 545,83 4 566,50 10 554,10 531 540 637 0 6,0
23. 22. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 82 4 544,50 5 564,60 9 555,67 0 594 594 neu 0 6,0
11. 23. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 80 5 544,40 2 545,00 7 544,57 543 514 599 1 3,0
25. 24. E Franziska Cziha HKSV Blau Weiß Lauterbach91 1 543,00 2 537,00 3 539,00 0 0 552 1 2,0
24. 25. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 55 5 542,60 4 526,50 9 535,44 0 539 0 2 6,0
28. 26. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 86 6 542,50 4 529,50 10 537,30 524 0 601 0 3,0
29. 27. Pia Köhler SV Pöllwitz 92 5 542,40 4 563,50 9 551,78 548 647 647 neu 1 5,0
30. 28. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 75 5 542,20 5 530,00 10 536,10 539 553 617 0 6,0
31. 29. Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 83 4 541,50 6 571,17 10 559,30 0 586 621 0 7,0
63. 30. Petra Wirth FSV Erlangen-Bruck 64 3 541,00 3 515,00 6 528,00 566 572 581 2 3,0
32. 31. Friederike Pfeffer SV Pöllwitz 87 5 539,40 6 575,50 11 559,09 550 564 614 0 7,0
33. 32. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 62 5 539,40 5 525,20 10 532,30 535 529 597 0 4,0
42. 33. Kristin Ditterich SG 1912 Dittelbrunn 91 5 538,20 6 555,50 11 547,64 516 557 577 0 6,0
34. 34. Inga Raps SKC Steig Bindlach 80 4 538,00 4 517,50 8 527,75 523 0 565 1 6,0
36. 35. Pia Streng SKC Steig Bindlach 74 5 535,60 4 513,50 9 525,78 0 534 552 1 5,0
37. 36. Sabine Smollich HKSV Blau Weiß Lauterbach63 5 535,00 5 546,00 10 540,50 0 519 583 0 8,0
38. 37. Doris Schwaiger SKK-FEB Amberg 80 1 535,00 0 0,00 1 535,00 0 0 535 0 0,0
26. 38. Anja Kowalczyk SKK-FEB Amberg 82 5 534,80 4 549,50 9 541,33 525 503 603 0 5,0
51. 39. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 91 5 534,20 2 567,50 7 543,71 0 549 563 1 3,0
39. 40. Rebecca Lang SKK 1926 Helmbrechts 98 2 534,00 4 525,50 6 528,33 498 0 568 3 2,0
40. 41. Celina-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 97 6 533,67 5 576,00 11 552,91 520 596 597 0 9,0
43. 42. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 72 5 533,00 3 545,67 8 537,75 528 525 588 0 5,0
48. 43. Ellen Grafberger SKC Steig Bindlach 57 5 533,00 5 529,40 10 531,20 529 539 564 0 5,0
44. 44. Anne-Cathrin Faßold Schützengilde Bayreuth 90 6 532,83 4 530,00 10 531,70 528 530 612 0 4,0
45. 45. A Mandy Hellmuth HKSV Blau Weiß Lauterbach88 5 532,80 4 528,00 9 530,67 518 0 596 1 3,0
53. 46. Elke Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 67 4 532,75 6 545,50 10 540,40 507 540 581 0 5,0
46. 47. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 83 2 532,00 2 559,50 4 545,75 0 0 580 2 2,0
49. 48. Karin Funk SV Blau Weiß Auma 58 5 531,20 6 553,33 11 543,27 0 544 583 0 4,0
62. 49. Sarah Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 93 2 531,00 3 537,67 5 535,00 0 536 562 2 2,0
50. 50. Heike Plönzke HKSV Blau Weiß Lauterbach61 1 531,00 1 527,00 2 529,00 0 0 531 2 2,0
52. 51. Melanie Steiner FSV Erlangen-Bruck 80 4 530,50 4 517,00 8 523,75 529 0 592 0 5,0
35. 52. Katharina Schuhmann-FrankeSKC Steig Bindlach 86 5 530,40 6 539,17 11 535,18 528 506 573 0 7,0
54. 53. Kathleen Kobel HKSV Blau Weiß Lauterbach87 5 530,00 5 514,80 10 522,40 0 545 560 0 3,0
55. 54. Sindy Schmidt SV Pöllwitz 90 1 530,00 1 483,00 2 506,50 504 0 572 1 0,0
57. 55. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 80 5 529,00 5 510,00 10 519,50 522 501 592 0 4,0
47. 56. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 91 4 527,75 4 569,00 8 548,38 0 516 566 3 3,0
59. 57. Diana Langhammer SV Pöllwitz 92 3 527,00 6 565,33 9 552,56 527 583 601 2 7,0
60. 58. Katrin Leihbecher KSV 90 Gräfinau-Angstedt 70 2 527,00 1 544,00 3 532,67 504 0 573 3 3,0
61. 59. Corinna RiemenschneiderSV Blau Weiß Auma 70 3 526,67 5 553,00 8 543,13 0 575 575 neu 1 5,0
41. 60. Jessica Kraus SKK-FEB Amberg 89 6 526,17 5 520,60 11 523,64 534 489 590 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Anna Müller SV Pöllwitz 11 608 6579 598,09 4255 386,82 2324 211,27 11 1,00
2. 2. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 9 593 5268 585,33 3439 382,11 1829 203,22 9 1,00
3. 3. Vanessa Welker SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1722 574,00 1132 377,33 590 196,67 12 4,00
4. 4. Sabrina Imbs SKC Victoria Bamberg 2 5 0 2865 573,00 1863 372,60 1002 200,40 10 2,00
5. 5. Sandra Brunner FSV Erlangen-Bruck 11 581 6267 569,73 4080 370,91 2187 198,82 15 1,36
9. 6. Agota Kovacsne-GrampschSKC Victoria Bamberg 2 9 578 5057 561,89 3311 367,89 1746 194,00 22 2,56
8. 7. Beate Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1123 561,50 745 372,50 378 189,00 7 3,50
6. 8. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 11 544 6176 561,45 4126 375,09 2050 186,36 34 3,09

12. 9. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiß Lauterbach11 589 6167 560,64 4080 370,91 2087 189,73 20 1,82
10. 10. Heike Reinhardt KSV 90 Gräfinau-Angstedt 10 571 5606 560,60 3668 366,80 1938 193,80 42 4,20
7. 11. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 9 551 5044 560,44 3299 366,56 1745 193,89 21 2,33

15. 12. Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 10 586 5593 559,30 3709 370,90 1884 188,40 32 3,20
11. 13. Friederike Pfeffer SV Pöllwitz 11 564 6150 559,09 4080 370,91 2070 188,18 35 3,50
13. 14. Christina Neundörfer SKC Victoria Bamberg 2 10 543 5560 556,00 3607 360,70 1953 195,30 29 2,90
18. 15. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 9 594 5001 555,67 3250 361,11 1751 194,56 25 2,78
16. 16. Sarah Dressler KSV 90 Gräfinau-Angstedt 10 540 5541 554,10 3660 366,00 1881 188,10 22 2,20
22. 17. Celina-Melissa Zenker KSV 90 Gräfinau-Angstedt 11 596 6082 552,91 4066 369,64 2016 183,27 29 2,64
21. 18. Diana Langhammer SV Pöllwitz 9 583 4973 552,56 3256 361,78 1717 190,78 29 3,22
14. 19. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 10 514 5522 552,20 3646 364,60 1876 187,60 23 2,30
39. 20. Pia Köhler SV Pöllwitz 9 647 4966 551,78 3266 362,89 1700 188,89 37 4,11
20. 21. Ina Oschatz SV Pöllwitz 4 0 2198 549,50 1437 359,25 761 190,25 16 4,00
24. 22. Marion Thomann SG 1912 Dittelbrunn 10 562 5495 549,50 3669 366,90 1826 182,60 29 2,90
17. 23. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 8 516 4387 548,38 2872 359,00 1515 189,38 25 3,13
26. 24. Kristin Ditterich SG 1912 Dittelbrunn 11 557 6024 547,64 3991 362,82 2033 184,82 44 4,00
31. 25. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 10 564 5461 546,10 3696 369,60 1765 176,50 39 3,90
28. 26. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 4 0 2183 545,75 1487 371,75 696 174,00 25 6,25
23. 27. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 10 515 5451 545,10 3663 366,30 1788 178,80 45 4,50
19. 28. Tanja Immer SKK-FEB Amberg 7 514 3812 544,57 2575 367,86 1237 176,71 34 4,86
29. 29. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 10 537 5438 543,80 3629 362,90 1809 180,90 47 4,70
34. 30. Laura Lamprecht SKC Victoria Bamberg 2 7 549 3806 543,71 2525 360,71 1281 183,00 19 2,71
32. 31. Karin Funk SV Blau Weiß Auma 11 544 5976 543,27 4027 366,09 1949 177,18 64 5,82
36. 32. Stefanie Blaß FSV Erlangen-Bruck 8 559 4345 543,13 2900 362,50 1445 180,63 15 1,88
43. 33. Corinna RiemenschneiderSV Blau Weiß Auma 8 575 4345 543,13 2931 366,38 1414 176,75 39 4,88
35. 34. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 10 546 5428 542,80 3663 366,30 1765 176,50 40 4,00
27. 35. Anja Kowalczyk SKK-FEB Amberg 9 503 4872 541,33 3341 371,22 1531 170,11 36 4,00
33. 36. Sabine Smollich HKSV Blau Weiß Lauterbach10 519 5405 540,50 3620 362,00 1785 178,50 36 3,60
37. 37. Elke Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 10 540 5404 540,40 3692 369,20 1712 171,20 64 6,40
30. 38. Carmen Schlupp SV Pöllwitz 5 519 2697 539,40 1802 360,40 895 179,00 30 6,00
42. 39. Franziska Cziha HKSV Blau Weiß Lauterbach3 0 1617 539,00 1069 356,33 548 182,67 19 6,33
41. 40. Rike Heym FSV Erlangen-Bruck 9 537 4850 538,89 3274 363,78 1576 175,11 52 5,78
40. 41. Corinna Thiem KSV 90 Gräfinau-Angstedt 8 525 4302 537,75 2862 357,75 1440 180,00 24 3,00
45. 42. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 10 0 5373 537,30 3612 361,20 1761 176,10 56 5,60
38. 43. Patricia Paukner SKK-FEB Amberg 10 511 5373 537,30 3614 361,40 1759 175,90 48 4,80
46. 44. Maria Dix SV Pöllwitz 3 0 1609 536,33 1115 371,67 494 164,67 26 8,67
51. 45. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 10 553 5361 536,10 3617 361,70 1744 174,40 36 3,60
47. 46. Gitta Heym FSV Erlangen-Bruck 9 539 4819 535,44 3181 353,44 1638 182,00 39 4,33
44. 47. Katharina Schuhmann-FrankeSKC Steig Bindlach 11 506 5887 535,18 3941 358,27 1946 176,91 45 4,09
48. 48. Doris Schwaiger SKK-FEB Amberg 1 0 535 535,00 359 359,00 176 176,00 7 7,00
50. 49. Sarah Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 5 536 2675 535,00 1795 359,00 880 176,00 25 5,00
49. 50. Stefanie Reinboth KSV 90 Gräfinau-Angstedt 6 0 3209 534,83 2145 357,50 1064 177,33 35 5,83
52. 51. Mirjam Pauser SKK-FEB Amberg 10 0 5341 534,10 3589 358,90 1752 175,20 40 4,00
61. 52. Ivette Sporer SV Pöllwitz 8 553 4262 532,75 2898 362,25 1364 170,50 50 6,25
53. 53. Franziska Meiß HKSV Blau Weiß Lauterbach7 0 3729 532,71 2527 361,00 1202 171,71 36 5,14
55. 54. Katrin Leihbecher KSV 90 Gräfinau-Angstedt 3 0 1598 532,67 1100 366,67 498 166,00 22 7,33
54. 55. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 10 529 5323 532,30 3593 359,30 1730 173,00 32 3,20
57. 56. Anne-Cathrin Faßold Schützengilde Bayreuth 10 530 5317 531,70 3575 357,50 1742 174,20 43 4,30
60. 57. Ellen Grafberger SKC Steig Bindlach 10 539 5312 531,20 3645 364,50 1667 166,70 67 6,70
59. 58. Jasmin Stumpf SG 1912 Dittelbrunn 11 534 5840 530,91 3967 360,64 1873 170,27 75 6,82
58. 59. Mandy Hellmuth HKSV Blau Weiß Lauterbach9 0 4776 530,67 3246 360,67 1530 170,00 48 5,33
64. 60. Lisa Weise TSV Motor Gispersleben 10 547 5300 530,00 3585 358,50 1715 171,50 55 5,50
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R. Rammler, 29.11.2015
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Mitte 120 Frauen 11 Spieltag
Klub Klub
HKSV Blau Weiß Lauterbach 5 3 SKK 1926 Helmbrechts
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Diana Arnold 504 2 1 2 496 Nadja Knopf
Franziska Meiß/F. Cziha 559 1 1 3 564 Kathrin Hoppert
Sabine Smollich 519 2 1 2 515 Ursula Hübner
Kathleen Kobel 545 2 1 2 546 Sylvia Sorge
Mandy Hellmuth/A. Kobel 510 1 1 3 514 Nicole Stenglein
Gabriele Muhl 589 4 1 0 509 Nicole Müller
Gesamt: 3226 12,0 2 12,0 3144 Gesamt:
Klub Klub
SV Pöllwitz 7 1 SG 1912 Dittelbrunn
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Anna Müller 608 4 1 0 536 Sarah Stumpf
Ivette Sporer 553 2 1 2 540 Elke Stumpf
Friederike Pfeffer 564 3 1 1 527 Jasmin Thomann
Carmen Schlupp 519 2 1 2 557 Kristin Ditterich
Diana Langhammer 583 3 1 1 534 Jasmin Stumpf
Pia Köhler 647 4 1 0 562 Marion Thomann
Gesamt: 3474 18,0 2 6,0 3256 Gesamt:
Klub Klub
SV Blau Weiß Auma 7 1 SKC Steig Bindlach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Franziska Konrad 594 4 1 0 506 Katharina Schuhmann-Franke
Katja Zietlow 544 4 1 0 499 Claudia Birner
Corinna Riemenschneider 575 4 1 0 533 Bettina Stahlmann
Yvonne Wolf 586 4 1 0 539 Ellen Grafberger
Karin Funk 544 2 1 2 534 Pia Streng
Jenny Schmidt 479 1 1 3 513 Susanne Helger
Gesamt: 3322 19,0 2 5,0 3124 Gesamt:
Klub Klub
TSV Motor Gispersleben 6 : 2 SKK-FEB Amberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sandra Beckert 553 3 1 1 514 Tanja Immer
Katharina Haupt 499 2 1 2 503 Anja Kowalczyk
Silke Matthaeus 493 0,5 1 3,5 511 Patricia Paukner
Lisa Weise 547 3 1 1 492 Andrea Paukner
Claudia Weber 529 3 1 1 493 Silke Simon
Katrin Schinzel 501 2 1 2 489 Jessica Kraus

Gesamt: 3122 13,5 2 10,5 3002 Gesamt:
Klub Klub
KSV 90 Gräfinau-Angstedt 5 : 3 SKC Victoria Bamberg 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Corinna Thiem 525 1,5 1 2,5 551 Lea Wagner
Heike Reinhardt 571 4 1 0 512 Janine Wehner/L. Ramer
Anett Braun 519 2 1 2 516 Melissa Stark
Annett Müller 508 1 1 3 578 Agota Kovacsne-Grampsch
Celina-Melissa Zenker 596 2 1 2 549 Laura Lamprecht
Sarah Dressler 540 2 1 2 543 Christina Neundörfer

Gesamt: 3259 12,5 2 11,5 3249 Gesamt:
Klub Klub
Schützengilde Bayreuth 1 : 7 FSV Erlangen-Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Anne-Cathrin Faßold 530 1 1 3 539 Gitta Heym
Stefanie Landmann 503 1 1 3 537 Rike Heym
Saskia Demel 548 2 1 2 572 Petra Wirth
Verena Faßold 523 1 1 3 581 Sandra Brunner
Verena Lehner 537 1 1 3 559 Stefanie Blaß
Daniela Dietel 593 4 1 0 504 Petra Hummel

Gesamt: 3234 10,0 2 14,0 3292 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

7 HKSV Blau Weiß Lauterbach 5 : 3 : : 5 : 3 : 0 : 8 6 : 2 5 : 3 : : 7 : 1 12 : 10

3 SV Pöllwitz : 7 : 1 6 : 2 : 4 : 4 : : 6 : 2 2 : 6 6 : 2 : 14 : 8

10 SG 1912 Dittelbrunn 5 : 3 : 6 : 2 : 5 : 3 : : 1 : 7 3 : 5 6 : 2 : 8 : 14

6 SV Blau Weiß Auma 7 : 1 : : 7 : 1 : 5 : 3 6 : 2 4 : 4 : : 6 : 2 13 : 9

8 SKC Steig Bindlach : 3 : 5 6 : 2 : : 2 : 6 4 : 4 3 : 5 : : 7 : 1 8 : 14

5 KSV 90 Gräfinau-Angstedt 7 : 1 : : 7 : 1 7 : 1 5 : 3 6 : 2 : : : : 13 : 9

1 SKC Victoria Bamberg 2 : 5 : 3 6 : 2 : : : 5 : 3 : : 8 : 0 7 : 1 18 : 4

9 Schützengilde Bayreuth : 4 : 4 6 : 2 : : : : : 1 : 7 6 : 2 5 : 3 8 : 14

4 SKK 1926 Helmbrechts : : : : : 6 : 2 2 : 6 6 : 2 - 6 : 2 6 : 2 : 13 : 7

2 FSV Erlangen-Bruck 5 : 3 : : 2 : 6 4 : 4 5 : 3 3 : 5 : : - : : 15 : 7

12 SKK-FEB Amberg 2 : 6 : : 7 : 1 1 : 7 2 : 6 : : : 2 : 6 - : 2 : 20

11 TSV Motor Gispersleben : 3 : 5 5 : 3 : : 5 : 3 : : : 2 : 6 6 : 2 6 : 14

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

12 FSV Erlangen-Bruck -SKK 1926 Helmbrechts HKSV Blau Weiß Lauterbach -SKK 1926 Helmbrechts 5 : 3
12 Schützengilde Bayreuth -SKC Victoria Bamberg 2 SV Pöllwitz -SG 1912 Dittelbrunn 7 : 1
12 KSV 90 Gräfinau-Angstedt -SKK-FEB Amberg SV Blau Weiß Auma -SKC Steig Bindlach 7 : 1
12 TSV Motor Gispersleben -SKC Steig Bindlach TSV Motor Gispersleben -SKK-FEB Amberg 6 : 2
12 SV Blau Weiß Auma -SG 1912 Dittelbrunn KSV 90 Gräfinau-Angstedt -SKC Victoria Bamberg 2 5 : 3
12 SV Pöllwitz -HKSV Blau Weiß Lauterbach Schützengilde Bayreuth -FSV Erlangen-Bruck 1 : 7

Bayreuth Helmbrechts PunkteGispersleben

-
-

Bamberg 2Lauterbach Pöllwitz Dittelbrunn Auma Bindlach Gräfinau

-

2016

2. Bundesliga Mitte 120 Frauen
Erlangen Amberg

2015
-

-
-

-

R. Rammler, 29.11.2015


